CL-204 CALCULADORA NIKKO 8DIG 8 PZA $1.550 0% $12.400

AB-17605 PINCELES JGO 4 PZAS 15 SET $960 0% $14.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$163.800
$0
$31.122
$0

$194.922

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

P9523-60P CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) 60 PZAS 12 CAR $390 0% $4.680

WD202 PERFORADORA 12 PZA $660 0% $7.920

PU-1601 PERFORADORA 15 PZA $1.200 0% $18.000

TCP-12JB LAPIZ DE COLORES X12 JUMBO POINTER 12 SET $1.550 0% $18.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$163.800
$0
$31.122
$0

$194.922

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL